אני מורה כי הסניגורים הממונים ייצגו את הנאשמת 2 בפרשת ההגנה, רק בשאלת חלקה, מעורבותה ותפקידיה בניהול החברה - הנאשמת 4 - בפועל, בכל הנוגע למעשים והמחדלים נשוא האישומים.

מטבע הדברים, שאלה זו היא מצומצמת הרבה יותר מניהול ההגנה בכל חזית המחלוקת לגבי האישומים המיוחסים לנאשמים, והסניגורים יוכלו להערך לה תוך זמן קצר יחסית.

ניתנה היום, י"ח אדר ב תשע"ד, 20 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.